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2° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

A Diretora da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no
uso de suas atribui¢cdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Controle Ambiental Trombin Ltda. no Proad n° CTO 10280/2024, conforme
disposto no art. 117 da Lei n° 14.133/2021, na Portaria n° 775/2022 de Gestao e
Fiscalizagcdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagcao de Contratos e no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488
Lotacao: Coordenadoria de Servigos Gerais - CSG
E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br
Ramal: 4051
Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Alessandro Gongalves Vieres
Matricula: 2804
Lotacdo: Coordenadoria de Servigos Gerais - CSG
E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br
Ramal: 4014
Fiscal Demandante e Técnico Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161
Lotacao: Coordenadoria de Servicos Gerais - CSG
E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br

Ramal: 4053
Fiscal Demandante e Técnico — | Nome: Daniel Caprioli Pereira
Substituto Matricula: 1208

Lotacao: Coordenadoria de Servigos Gerais - CSG
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br

Ramal: 4275

Fiscal Administrativo Nome: : Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacdo: SEOF/SELAD

E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: : Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotacao: SEOF/SELAD
E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Setorial Nome: Ibis de Moura Cassal
VT Ararangua Matricula: 1859

Lotac&o: VT DE ARARANGUA
E-mail: ibis.cassal@trt12.jus.br
Ramal: 4880

PROAD 12076/2024. DOC 2. Para verificar a autenticidade desta copia, PROCESSO CTO 10280/2024 - 1
acesse o seguinte endereco eletrdnico e informe o codigo 2024.NTYY.TRGQ:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml




PROAD 12076/2024. DOC 2.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 17/09/2024)

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

Fiscal Setorial Substituto
VT Ararangua

Nome: Mariane Louise Garcia Lemos
Matricula: 4374

Lotagdo: VT DE ARARANGUA
E-mail: mariane.lemos@trt12.jus.br
Ramal: 4880

Fiscal Setorial
FT Blumenau

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotagdo: CALEX - Blumenau
E-mail: klaus.rudolf@trt12.jus.br
Ramal: 9005

Fiscal Setorial Substituto
FT Blumenau

Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Matricula: 3063

Lotacdo: 12 VT Blumenau

E-mail: sergio.ribeiro@trt12.jus.br
Ramal: 9010

Fiscal Setorial
Blumenau - 22 Vara do Trabalho

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotagdo: CALEX - Blumenau
E-mail: klaus.rudolf@trt12.jus.br
Ramal: 9005

Fiscal Setorial Substituto
Blumenau - 22 Vara do Trabalho

Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Matricula: 3063

Lotagdo: 12 VT Blumenau

E-mail: sergio.ribeiro@trt12.jus.br
Ramal: 9010

Fiscal Setorial
FT de Criciima

Nome: Carolina de Souza da Silva
Matricula: 4075

Lotagdo: CALEX Criciuma

E-mail: carolina.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4890

Fiscal Setorial Substituta
FT de Criciima

Nome: Luiza Mellilo Zaniboni Locks
Matricula: 4238

Lotagdo: CALEX Criciuma

E-mail: luiza.locks@trt12.jus.br
Ramal: 4890

Fiscal Setorial
VT de Indaial

Nome: Edwin Krautler

Matricula: 2178

Lotacdo: VT INDAIAL

E-mail: edwin.krautler@trt12.jus.br
Ramal: 7270

Fiscal Setorial Substituto
VT de Indaial

Nome: Mauro Celso de Aguiar
Matricula: 2415

Lotagcdo: VT INDAIAL

E-mail: Mauro.aguiar@trt12.jus.br
Ramal: 7270

Fiscal Setorial
VT de Timbé

Nome: Kathia Fistarol Siemion
Matricula: 3811

Lotacdo: VT TIMBO

E-mail: kathia.siemion@trt12.jus.br

Ramal: 7280
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Fiscal Setorial Substituto Nome: Arlei Bakun Junior
VT de Timbo Matricula: 4528

Lotagdo: VT TIMBO
E-mail: arlei.junior@trt12.jus.br

Ramal: 7280
Fiscal Setorial Nome: Mariana Roetger Madeira Libardi
FT de Tubarao Matricula: 3008

Lotagdo: CALEX TUBARAO
E-mail: mariana.libardi@trt12.jus.br

Ramal: 2305
Fiscal Setorial Substituto Nome: Bernardo Gesing
FT de Tubarao Matricula: 722

Lotacdo: CALEX Tubarao
E-mail: bernardo.gesing@trt12.jus.br

Ramal: 2305
Fiscal Setorial Nome: Rafael Sandin Knabben
VT de Imbituba Matricula: 2994

Lotagao: VT Imbituba
E-mail: rafael.knabben@trt12.jus.br

Ramal: 2384
Fiscal Setorial Substituto Nome: Muriel da Silva Mendes
VT de Imbituba Matricula: 4373

Lotagdo: VT Imbituba
E-mail: muriel.mendes@trt12.jus.br

Ramal: 2380
Fernanda Gomes Ferreira
Diretora da SECAD
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